sedapal

RELACION DE TELEFONOS DE FUNCIONARIOS - SEDAPAL

30.11.2021

DIRECTORIO

FRANCISCO ADOLFO DUMLER CUYA

GERENCIA GENERAL

RICHARD ACOSTA ARCE (e )

racostaa@sedapal.com.pe

mpacha@sedapal.com.pe

Equipo Secretaria General Maria Del Pilar Acha Albujar 982465338 3173028 3173000 42023

Equipo C Vicente Vasquez 946863541 3173061 3173000 42015 mvicentev@sedapal.com.pe
Equipo Gestion Jaime Enrique Molina Vilchez 946220163 3173596 3173000 2898 jmolinav@sedapal.com.pe
Equipo C Normativo e Integridad Julio Héctor Milla Altabas (e ) 977476176 3173000 42013 imilaa@sedapal.com.pe
Equipo Gestion de Proyectos Piblicos Privados Fernando Paz Jara 963706189 3173350 3173000 42003 fpazj@sedapal.com.pe
Equipo Gestién Ambiental y Servicios. Alonzo Zapata Cornejo 960223585 3173481 3173000 42077 azapatac@sedapal.com.pe
GERENCIA DE AUDITORIA INTERNA ANA PATRICIA ALVAREZ GIRALDO 940382018 3173235 3173000 42007 aalvarezg@sedapal.com.pe
Equipo Auditoria_Operativo - Financiero Medalith Angles Sanchez (e ) - 3173242 3173000 42006 mangless@sedapal.com.pe
Equipo Auditoria_Técnico Elizabeth Gonzales Morales - 3173235 3173000 42007 com.pe
GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ANGEL NORIEGA MENDOZA () 934202666 3173014 3173000 42026 anoriegam@sedapal.com. pe
Equipo de Bienestar Social Natalia Galvan 994278252 3173561 3173000 42028 ngalvan@sedapal.com.pe
Equipo Sequridad e Higiene O Rusbell Alfonso Monz6n Acuia 979738291 3173153 3173000 42030 rmonzona@sedapal.com.pe
Equipo 6n y Proyeccion |Belinda Quifiones Ramirez 998143269 3173272 3173000 42032 bquinone@sedapal.com.pe
Equipo C: Ricardo Reyes Verastequi (e ) 981357405 3173271 3173000 42034 Treyesv@sedapal.com.pe
Equipo Registro y Control Carlos Lazarte Silva (e ) 914386738 3173658 3173000 42036 clazartes@sedapal.com.pe
Equipo C y Beneficios Hugo Orellana Salinas (e ) 994278259 3173249 3173000 42038 horellan@sedapal.com.pe
Equipo Gestion Integral de Salud Rusbell Alfonso Monzén Acufia (e ) 979738291 3173669 3173000 42040 flevanoy@sedapal.com.pe
GERENCIA DE FINANZAS JUAN CALDERON LLAGUENTO (e ) 981181250 3173016 3173000 42042 icalderon@sedapal.com.pe
Equipo Paul Talavera Chaparro (e) 994287255 3173202 3173000 42052 ptalaver@sedapal.com.pe
Equipo General Roberto Berrospi Hurtado 981040661 3173050 3173000 42048 therrosp@sedapal.com.pe
Equipo Manejo de Fondos Ivan Quiros Zavala 998373107 3173155 3173000 42044 lquiroz@sedapal.com. pe
Equipo Registro y Control Patrimonial Alicia Rodriguez Valverde 981201512 3173228 3173000 42050 rodr com.pe
Equipo O i inancieras Carola Castillo Arias (e) 970785184 3173176 3173000 42046 ccastilloa@sedapal.com. pe
GERENCIA DE LOGISTICA Y SERVICIOS JUAN CARLOS CHIPOCO TOLEDO (e ) 961808895 3173012 3173000 42054 ichipocot@sedapal.com. pe
Equipo Gestion del Marco Tasayco Montoya (e ) 970534009 3173229 3173000 42062 mtasaycom@sedapal.com.pe
Equipo 6n y Ejecuci6n Contractual Rita Cesti Sénchez (e ) 965720546 3173279 3173000 42056 rcesti@sedapal.com
Equipo Gestion Almacenes Miguel Angel Canchis Rocha (e ) 981347724 3173115 3173000 42060 meanchis@sedapal.com.pe
Equipo Proteccién y Vigilancia José Félix Boza 955215827 3173500 3173000 42058 imontesinosb@sedapal.com.pe
Equipo Administracién y Conservacién Oswaldo Vargas Cuellar 962202733 3173548 3173000 42064 ovargasc@sedapal.com
GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES Y REGULACION Valeria Leveratto Landauro 914006183 3173053 3173000 42017 Mleverattol@sedapal.com.pe
Equipo Asuntos Legales Julio César Del Solar Reynaga () 3173000 42019 jdelsolarr@sedapal.com.pe
Equipo de y Servidumbres Edith Fany Tomas Gonzales 967766261 etomasg@sedapal.com.pe
Equipo C Edith Fany Tomas Gonzales (e ) 967766261 3173000 42019 etomasg@sedapal.com.pe
Equipo de Reguiacién Ivan Mendoza Magallanes 981115418 3173147 3173000 42021 imendozam@sedapal.com.pe
GERENCIA DE DESARROLLO E INVESTIGACION JORGE RUCOBA TELLO 981205496 3173018 3173000 42066 e @ T
Equipo 6 ony Ivén Rodriguez Cabanillas (e ) 980725598 3173404 317300 42068 irodriguezc@sedapal.com.pe
Equipo Fisico y Pre Inversion César Bedon Nunura 981475348 3173277 3173000 42075 cbedon@sedapal.com.pe
Equipo Operativo y Financiero Ana Consuelo Mendoza Guevara 998276109 3173352 3173000 42070 amendoza@sedapal.com.pe
Equipo T ias de la 6ny C Victor Guevara Chévez () 998322459 3173117 3173000 42072 Vguevara@sedapal.com.pe
GERENCIA DE PROYECTOS Y OBRAS MAGNO GARCIA TORRES (e) 922239838 3173020 3173000 42079 magarciat@sedapal.com
Equipo de Estudios Preliminares Julio Ramirez Ruiz 998322488 3173337 3173000 42085 jramirezr@sedapal.com.pe
Equipo de Estudios Definitivos Fredy Gémez Hospina 994267944 3173000 42089 fgomez@sedapal.com.pe
Equipo Obras José Casanova Caceres 981354612 3173000 42086 jcasanova@sedapal.com.pe
Equipo Gestién Social de Proyectos César Enrique Janto Medina 950792979 3173000 42001 cjantom@sedapal.com.pe
Equipo Proyectos Guillermo Quezada Tavara 981079926 3173095 3173000 42094 cevasquez@sedapal.com.pe
Equipo Licitaciones y Contratos Dan Souza Paredes 3173390 3173000 42083 dsouzap@sedapal.com.pe
GERENCIA DE PRODUCCION Y DISTRIBUCION PRIMARIA YOLANDA ANDIA CARDENAS 981149584 3173034 3173000 42096 yandia@sedapal.com.pe
Equipo Gestion Integral de Plantas Juan Moreno Oscanoa 981047885 3173552 3173000 42098 imorenoo@sedapal.com.pe
Equipo y Control de Plantas Gustova Molero Ibafiez 994049659 3173551 3173000 42100 gmoleroi@sedapal.com.pe
Equipo Di 6n Primaria Danilo Vergara Serrano 998322606 3173510 3173000 42102 dvergara@sedapal.com.pe
Equipo Aquas | Néstor Roque Huertas 998373085 3173512 3173000 42104 nroqueh@sedapal.com.pe
Equipo 6n de Calidad José Fajardo Jordan 981358604 3173025 3173000 3025 ffejardo@sedapal.com.pe
Equipo Op. y Matto. de los Sistemas de Bombeo de Agua Fernando Crisanto Pérez Morén 981127275 4255051 1081 fperez@sedapal.com.pe
Equipo Control y Reduccion de Fugas Liliana Gamarra Le6n 998322558 3173570 3173000 42108 Igamarra@sedapal.com.pe
GERENCIA DE GESTION DE AGUAS RESIDUALES PILAR ALVA TAFUR (&) 948712287 3173051 3173000 42110 (il @l g
Equipo 6n de Calidad de Aguas Residuales César Arriola Mufioz (e) 940433078 3173635 3173000 42112 carriola@sedapal.com.pe
Equipo Gestion de Plantas de T de Aguas Residuales Percy Casma Mufioz (e ) 981358672 3173000 2524 peasmam@sedapal.com.pe
Equipo 6n Primaria Yuri Sanchez Merlo 998322451 3173000 42116 ysanchez@sedapal.com.pe
Equipo Gestion de Estaciones de Bombeo de Aguas Residuales Carlos Tiznado Banda (e ) 998283332 3173850 3173000 42118 ctiznadob @sedapal.com.pe
GERENCIA COMERCIAL DAVID CHONG SILVA (e) 981428324 3173121 3173000 42120 dleienesEssibtlaee
Equipo Gestién Comercial y Katia Elizabeth Ochoa Trucios (€) 981358821 3173188 3173000 42122 kochoat@sedapal.com.pe
Equipo Clientes y Servicios Ricardo Alcazar Viacava 982465351 3173069 3173000 42124 ralcazarv@sedapal.com.pe
Equipo Comercial - Comas Jenny Luz Pérez Céceres (e ) 981355300 5373737 5050 jperez@sedapal.com.pe
Equipo Comercial - Callao Carmen Chumiogue Mogollon (e ) 981357054 4208130 7001 cchumiogue@sedapal.com.pe
Equipo Comercial - San Juan de Lurigancho Jorge Ramirez Medina 998327649 3876015 6001 Joramirez@sedapal.com.pe
Equipo Comercial - Ate Vitarte Rail Hans Barrera () 998326457 3261195 7101 thans@sedapal.com.pe
Equipo Comercial - Brefia Jorge Carlos Zavala Cisneros 934508162 4255455 1001 jzavala@sedapal.com.pe
Equipo Comercial - Surguillo Juan Carlos De Souza (e) 981361642 4454697 2001 jdesouza@sedapal.com.pe
Equipo Comercial - Vila El Salvador Sandro Ballarta Mufioz 994221240 2912129 4001 shallartam@sedapal.com.pe
GERENCIA DE SERVICIOS NORTE 998322485 5361190 42126 gramoso@sedapal.com.pe
Equipo Operacién y de Redes - Comas Edison Huaytalla Ramos 998322559 5636364 5040 ehuaytalla@sedapal.com.pe
Equipo Operacién y de Redes - Callao Guillermo Cuadros Capilla 994191802 4291864 7040 geuadros@sedapal.com.pe
Equipo Técnico - Norte Ricardo Vasquez Espinoza (e ) 998374396 5361190 42106 rvasquez@sedapal.com.pe
Equipo 6n Norte Juan Tafur Tafur 936511855 4294138 7060 jtafurt@sedapal.com.pe
GERENCIA DE SERVICIOS CENTRO. JAIME LUY FOSTER 998322562 4255255 42128 iluy@sedapal.com.pe
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cgamboa@sedapal.com.pe

Equipo Operacion y de Redes - S.J.Lurigancho César Gamboa Cerna (e ) 981335296 3882477 6020
de Redes - Ate Vitarte Michael Vega Baltodano (e) 998326202 3261172 7150 nvega@sedapal.com.pe
de Redes - Brefia Romulo Aranda Fernandez () 981334641 4255533 1040 rarandaf@sedapal.com.pe
Equipo Técnico - Centro Javier Pajares Rivera 998322521 3261312 7116 jpajares@sedapal.com.pe

Manolo Estrella Alvarez

981079948

4255552

mestrella@sedapal.com.pe

ocaceres@sedapal.com.pe

Equipo Operacién y de Redes - Surquillo Oscar Céaceres Tori (e ) 981474851 2414035 2070

de Redes - Villa E| Salvador Hugo Pajuelo Alvarado 981334008 2912124 4040 hpajueloa@sedapal.com.pe
Equipo Técnico - Sur César Ocampo Benavides (e ) 981475033 2414018 2023 cocampo@sedapal.com.pe
Equipo inis i6n - Sur José Malca Ledn (e ) 914380752 2413704 2050 jmalca@sedapal.com.pe



mailto:cgamboa@sedapal.com.pe
mailto:fsilva@sedapal.com.pe
mailto:rarandaf@sedapal.com.pe
mailto:jpajares@sedapal.com.pe
mailto:rcajag@sedapal.com.pe
mailto:luntiver@sedapal.com.pe
mailto:cocampo@sedapal.com.pe
mailto:jmalca@sedapal.com.pe

